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Nr 187.

Av herr Sjöblom, angående förbättrad tjänsteställning för 
föreståndaren för de entomologiska undersökningarna vid 
statens skog sförsöksanstalt.

Lika lydande med motion nr 72 i första kammaren 
(dock att rad 13 å sid. 3 avkortats till: De skäl, som i 
samt att i rad 4 å sid. 4 ordet »måhända» uteslutits).

Stockholm den 21 januari 1920.

Per Henning Sjöblom.

Nr 188.

Av herr Sjöblom, om rätt för ladugårdsförmannen vid 
veterinärhögskolan Anders Erik Gustafsson att för åt
njutande av ålderstillägg tillgodoräkna sig viss tjänst
göring.

När den för veterinär högskolan nuvarande gällande avlöningsstaten 
trädde i kraft den 1 januari 1915, ställde sig ladugårdsförmannen Anders 
Erik Gustafsson tveksam, huruvida han skulle såsom ordinarie mottaga 
befattningen såsom ladugårdsförman, varför styrelsen för veterinärhögskolan



ej då mot hans vilja kunde antaga honom till ordinarie innehavare av 
samma befattning, utan ansåg sig böra tillmötesgå hans önskan att endast 
förordna honom att tills vidare uppehålla befattningen. Detta förordnande 
fortfor, till dess styrelsen efter av Gustafsson i slutet av 1916 därom 
gjord anmälan antog honom till ordinarie innehavare av befattningen från 
och med 1917.

Gustafsson, som den 1 november 1912 anställdes såsom ladugårds- 
förman vid veterinärinstitutet, har genom sin obenägenhet för ordinarie 
anställning vid tiden för 1914 års avlöningsstats tillämpning ej hitintills 
kommit i åtnjutande av samma förmåner i fråga om avlöningsförhöjning 
genom ålderstillägg som de övriga befattningshavarna vid högskolan, vilka 
den 1 januari 1915 övergingo på ordinarie stat och då erhöllo rätt till 
tjänsteårsberäkning för de år, under vilka de innehaft motsvarande befatt
ning på extra stat, och sålunda omedelbart erhöllo dem tillkommande 
ålderstillägg.

Under hänvisning till vad här ovan anförts får jag sålunda hemställa, 
att riksdagen måtte besluta,

att ladugårdsförmannen vid veterinärhögskolan, 
Anders Erik Gustafsson må utan hinder därav att han 
först från och med år 1917 antagits till ordinarie 
innehavare av nämnda befattning för åtnjutande av 
ålderstillägg till lönen såsom sådan tillgodoräkna sig 
förutvarande tjänstgöring vid veterinärinstitutet och 
veterinärhögskolan från och med den 1 januari 1913, 
under villkor att han vidkännes pensionsavdrag med 
skillnaden mellan vad han i sådant avseende bort 
erlägga, därest han med ingången av år 1915 övergått 
till ordinarie innehavare av sagda befattning och vad 
han verkligen erlagt.

Stockholm den 21 januari 1920.
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Per Henning Sjöblom.


